Башҡортостан Республикаһы

Әлшəй районы

муниципаль районының

Ҡыпсаҡ-Асҡар
ауыл советы ауыл билəмəһе СОВЕТЫ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
КЫПСАК-АСКАР АУЫЛ СОВЕТЫ)
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ
сельского поселения

Кипчак-Аскаровский сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан

(КИПЧАК-АСКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

ҠАРАР                                                                                                     РЕШЕНИЕ

О создании инициативной группы для участия в программе поддержки местных инициатив 2023 года (ППМИ-2023)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Постановления Правительства Республики Башкортостан от 06 февраля 2023 года №39 «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах», Совет сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, решил:

1.Создать инициативную группу для участия в программе поддержки местных инициатив 2023 года (ППМИ-2023) в количестве 6 человек:

1. Ахметова Фанзиля Халимовна – председатель комиссии

2. Имангулова Рамзия Гамбарисовна - член комиссии

3. Каримова Илюся Рауфовна - член комиссии

4. Нигаметьянова Гульфия Зияевна - член комиссии

5. Татлыбаева Гульгена Ураловна - член комиссии

6. Юсупова Резида Тимирхановна - член комиссии

Глава сельского поселения                                                              А.С. Юсупов

с. Кипчак-Аскарово

08 февраля 2023 года
 №168